
OBEC KŘÍŽKOVÝ ÚJEZDEC 
Křížkový Újezdec 37, 251 68 Kamenice 

tel.: 323 673 135 e-mail: obec@krizkovyujezdec.eu 

V Křížkovém Újezdci dne: 13. 1. 2022 
 
 
 
 

Obec Křížkový Újezdec zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 

Sb. o obcích v platném znění 

 

záměr koupit pozemek parc. č. 107/2 

 

na základě dohody mezi Obcí Křížkový Újezdec a majiteli pozemku parc. č. 107/2 O.K. a 

M.K. zveřejňuje obecní zastupitelstvo záměr koupit od nich pozemek č.107/2 o výměře 35 

m2 v k.ú. Křížkový Újezdec, který je v jejich vlastnictví a který vzniknul rozdělením 

pozemku parc. č. 107 (viz. Příloha), který je zapsán v Katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ na LV 

235 za cenu 428 Kč / m2. 

Námitky můžete podávat k rukám starosty obce Křížkový Újezdec. 

Zastupitelstvo bude projednávat uvedený záměr na svém zasedání dne 31. 1. 2022. 

 

Vyvěšeno: 14. 1. 2022 

 

Sejmuto:  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC KŘÍŽKOVÝ ÚJEZDEC 
Křížkový Újezdec 37, 251 68 Kamenice 

tel.: 323 673 135 e-mail: obec@krizkovyujezdec.eu 

Příloha k záměru koupit pozemek parc. č. 107/2: 

 

 

 


